小売店舗出店計画概要届出書
令和　　年　　月　　日
西　宮　市　長　殿
建物所有者の氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印不要）
住　所
電　話
店舗の計画概要について、下記のとおり届けます。
記
１．小売店舗の概要
	建物の名称

	所在地
	西宮市

	敷地面積
	㎡
	建物構造

	延床面積
	㎡
	店舗面積
	㎡

	駐車台数
	台
	駐輪台数
	台

２．着工年月日等（予定）
	着工年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	竣工年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	営業開始年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	営業時間
	　　　時　　　分　~　　　　時　　　分

３．出店小売業者の名称等
	小売業者の名称
	職種（営業品目）

４．添付書類
（１）建物の位置を示す図面
（２）店舗の用に供される部分を表示した図面
（３）その他必要書類
以上